



Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu

ul. Św. Marcin 46/50, 60-972 Poznań, tel. (0 61) 853 09 20, fax. (0 61) 853 09 21
www.krus.gov.pl, e-mail poznan@krus.gov.pl

1200-OP.261.3.15.2020

Poznań, dnia 30 czerwca 2020r.

Do wszystkich Wykonawców, którzy odebrali SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:

„Zakup i dostawa artykułów biurowych oraz papieru kserograficznego i składanki komputerowej na potrzeby Oddziału Regionalnego Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego w Poznaniu oraz podległych Placówek Terenowych w Koninie, Ostrowie Wlkp., Pile i Rawiczu”

Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Poznaniu informuje, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o udzielenie odpowiedzi na następujące pytania:

Wykonawca nr 1:

Pytania dotyczące części 1 zamówienia:

Pytanie 1

Poz. 32 Prosimy o informację czy Zamawiający ma na myśli samą przekładkę czy fastykułę tj. dwie przekładki do archiwizacji połączone tasiemką.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza zarówno samą przekładkę, jak i fastykułę tj. dwie przekładki do archiwizacji połączone tasiemką.

Pytanie 2

Poz. 35 Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga rolki o długości 30m.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza długość rolki od 25 do 30m.

Pytanie 3

Poz. 48 Prosimy o doprecyzowanie modeli maszyn, do których Zamawiający wymaga taśm.

Odpowiedź

Zamawiający podał symbol taśmy (RB02) co jest wystarczające do złożenia przez Wykonawcę oferty zarówno na produkt oryginalny jak i na produkt równoważny. Podany symbol taśmy jest właściwy do maszyn liczących CANON i CITIZEN posiadanych przez Oddział.

Pytanie 4

Poz. 64 Występujące na rynku zakreślacze mają szerokość linii pisania w zakresie 1-5mm lub 2-5mm. W związku z powyższym prosimy o informację jakich zakreślaczy wymaga Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga zakreślacza o maksymalnej szerokości linii pisania do 5mm, nie określa minimalnej szerokości linii.

Pytanie dotyczące części 2 zamówienia:

Pytanie

Poz. 4 Dostępny na rynku papier o wymaganych parametrach jest pakowany po 600 składanek w kartonie. W związku z powyższym prosimy o zmianę opisu przedmiotu zamówienia na “Składanka komputerowa 240 x 12 x 3 po 600”.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że w opisie zamówienia zaszła omyłka pisarska, winno być “240 x 12 x 3 po 600” zamiast “240 x 12 x 3 po 1000”.

Wykonawca nr 2:

Pytania dotyczące części 1 zamówienia:

Pytanie 1

Poz. 16 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na klipsy metalowe 51mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na klipsy metalowe od 50 do 51mm.

Pytanie 2

Poz. 30 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na papier pakowy szary o wym. 126 x 105cm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na papier pakowy szary o wym. od 126 x 105cm do 130 x 100cm.

Pytanie 3

Poz. 39 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na segregator A4 75mm PP kolor. Na rynku występują bardzo rzadko segregatory o szerokości grzbietu 70mm,

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na segregator A4 PP kolor o szerokości od 70 do 75mm.

Pytanie 4

Poz. 40 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na segregator A5 75mm PP kolor. Na rynku występują bardzo rzadko segregatory o szerokości grzbietu 70mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na segregator A5 PP kolor o szerokości od 70 do 75mm.

Pytanie 5

Poz. 44 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na spinacze metalowe małe, trójkątne 28mm.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na spinacze metalowe małe, trójkątne od 25 do 28mm.

Pytanie 6

Poz. 68,69,70 Proszę o dopuszczenie złożenia oferty na zszywki metalowe galwanizowane cynkiem.

Odpowiedź

W pozycji 68 Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na zszywki metalowe galwanizowane cynkiem.
W pozycji 69 i 70 Zamawiający nie dopuszcza złożenia oferty na zszywki metalowe galwanizowane cynkiem.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, stanowią jej integralną część, a przy tym ich zakres, charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający zawiadamia, iż termin, godzina oraz miejsce składania ofert pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji przetargowej

Katarzyna Rutowska

DYREKTOR

A. Minkowski
mgr inż. Adam Minkowski